
令和６年４月吉日
各位

公益財団法人長門市文化振興財団
理事長 大谷 恒雄

令和６年度ルネッサながと舞台公演事業ご協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりルネッサ
ながとの事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、私どもは、世界に誇る我が国の伝統文化を守り、そして次代を担う子供た
ちに伝えて行くことを目的に、今年度も様々な文化事業の実施を予定しております。
つきましては、当館が将来にわたって安定的に芸術文化を展開していくためにも、
皆様の心温まるご協賛をお願いいたします。 敬具

記

１. 特別公演協賛 一口 100万円／年 ※事業毎 （例）年間事業全般

公 演 協 賛 一口 010万円／年 ※事業毎 （例）狂言協賛

※ご協賛をお願いする事業
令和６年度、ルネッサながとにおいて実施する、歌舞伎、文楽、狂言、TAO公
演、伝統芸能まつり等の各文化事業。

２. 募集期間 … 令和６年 12月 31日まで

３. 納入方法 … 銀行振込

４. 協賛特典
○特典１ … 劇場入口に協賛者の芳名板を一年間掲示します。
○特典２ … ルネッサながとのWEBサイトや情報誌に協賛企業のロゴマーク・

企業名を掲載します。
○特典３ … 協賛内容に応じて、公演の招待枠を確保します。

以上



【ご協賛の手続き】

① ご協賛の申し込み
・まずは、お申し込み書を下記にご送付ください。
・協賛金に関するご質問、お問合せにつきましては、下記までお願いいたします。

② 協賛金のお振り込み
・下記の銀行口座に協賛金をお振り込みください。
＜振込先口座名＞
山口銀行 長門支店 普通 5006484
公益財団法人長門市文化振興財団 代表理事 大谷恒雄

③ 芳名板の制作
・協賛金の額に応じて、芳名板を制作し、令和６年 4月 1日から令和７年 3月 31日
の１年間、ルネッサながと「劇場」入口ロビーに掲示いたします。
・広告物に掲載する企業ロゴにつきましては、別途ご案内いたします。
・お名前の公表をご希望なさらない場合は、事前にお申出下さい。

④ 公演招待枠の確保
・ご指定の公演への招待券をご用意いたします。

⑤ 事業実施のご報告
・企業ロゴおよび広告の掲載された印刷物につきましては、掲載毎にお送りいたし
ます。

◎税法上の措置等
企業の皆様 … 納付された協賛金は広告宣伝費として損金算入が可能です。
個人の皆様 … 確定申告において所得控除の対象となります。

＜お申し込み・お問合せ先＞
公益財団法人長門市文化振興財団 協賛金事務局（担当：上田）
〒 759-4106 山口県長門市仙崎 10818番地 1 ルネッサながと内
TEL0837-26-6001 FAX0837-26-6002
e-mail：bunka@renaissa-nagato.jp


